Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»

доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д 212.243.02, доктору филологических наук, профессору

Прозорову Валерию Владимировичу

от Манаенко Геннадия Николаевича,
доктора филологических наук,

профессора кафедры русского языка
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский

федеральный университет»

Заявление

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме 24
июня 2021 года в 16:00 часов в заседании диссертационного совета
Д 212.243.02 по защите кандидатских диссертаций, защите докторских
диссертаций, созданного на базе ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского»
в качестве официального оппонента по диссертации Пантеевой Ксении
Владимировны «Косвенная оценка в спортивном медиадискурсе: проблемы
идентификации и интерпретации», представленной на соискание ученой
степени кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 - Теория
языка.